HAPOOHA CKYTLWTWUHA PENYBJIUKE CPBUJE
BPEME IMNACAHA: 23.05.2014. / 11:52:31

e 26. Mpepnor oanyke o n36opy npeacenHuka NnpuBpeaHUX cyaosa

FMACAINU 3A:

1. Bojucnae Byjuh JC

2. Mapwuija JeBhuh JC

3. wmp bhophe KocaHuh JC

4. CphaH Kpyxesuh JC

5. Metap lNeTposuh JC

6. HeseHa CtojaHoBMN JC

7. ap HuHocnas CtojaguHoBuh HOC-33C-3C

8. MnageH Npyjuh HC

9. Benumup CraHojesuh HC
10. [dy6paska Pununoscku HC
11. KoHcTaHTuH ApceHoBuh nync
12. [posgaHa banay, nyric
13. Jenucaseta Berbkosuh nync
14. Mwunan Kopah nync
15.  Mwunan Kpkobabuh nync
16. Bepa NMayHosuh nync
17. Mwupa NMeTposuh rnync
18. Mwunopag Ctowwuh nync
19. Mowmo Yonakosuh rnync
20. INacno Bapra CBM
21. AHamapwuja Bnuek CBM
22. Ensupa Kosay CBM
23. bBanunt MacTop CBM
24. 3onTtaH lNek CBM
25. pgp BecHa becaposuh canc
26. MwuneHna buhaHuH canc
27. bpaHka bowmak canc
28. gp bpaHko byposuh canc
29. ap Brnagnmunp Mapunkosuh canc
30. JbwurbaHa Hectoposuh canc
31. Mexo Omeposuh canc
32. [OparaH Anekcuh CHC
33. Wpena Anekcuh CHC
34. Agppwnana AHacTtacos CHC
35. [ejan AHpgpejeBuh CHC
36. MuwupjaHa Angpuh CHC
37. 3opaH AHTUh CHC
38. Beporbyb Apcuh CHC
39. ap Mapko Atnarmnh CHC
40. 3opaH babuh CHC
41. pp Bnago babuh CHC
42. pp OparaHa bapuwwuh CHC
43. Hebojwa bepuh CHC
44. pp JburbaHa bepomna CHC
45. wmp Wrop beunh CHC
46. pp bpaHucnas Bnaxwuh CHC
47. JKapko boratuHoBuh CHC
48. 3opaH bojaHuh CHC
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bpaTtumunp Bacurbesuh
Comna Bnaxosuh
"opaH BykaguHosuh
CeeTtucnae Bykmmpunua
ap Jesgnmup ByyeTtuh
ap Cno6oaax MBo3geHoBMN
ap HuHocnas M'upuh
Maja NojkoBuh

ap Bnagnua dumuTtpoB
MwunosaH [peuyH

Mp MupjaHa hokoBuh
Bnagumunp hykaHosuh
Mwunan hypuua

YKneaH bypuwnh
MwununHko >Xuskosuh
Oparorby6 3ungosuh
BojaH 3upuh

ap MNopoana 3opuh
BburbaHa nnh-Crowwuh
ap O6pag UNcaunosuh
OpaxeH Japuh

JoBuua JeBTuh

ap Meuua Jestuh
MunaHxka JesTtoBuh-Bykojuunh
Anekcangap Josuuuh
3opaH Josuh

Hwukona Jonosuh

ap MunaH KHexesuh
NopaH KoBayesuh
OejaH Kosauesuh
MwunaH Koa4deBuh
Pagmuno Koctunh
Mupko Kpnuh
Jbnbywka JlakaToLw

ap dapko NakeTtuh
Mwuogpar JluHTa
MnageH Jlykuh

ap Brnoneta JlytoBau
Cawa Makcumosuh
Anekcangpa Manetuh
JburbaHa Manywuh
MupjaHa MapjaHoBuh
AnekcaHgap Mapkosuh
BecHa Mapkosuh

ap Anekcangap MapTtuHosuh
JeneHa Mujatosuh
3opaH Munekuh
Mwunwnja Munetuh
Mwunocas Munojesuh
Bnapan Munowesuh
HeseHka Munowesuh
YKapko MuhuH

ap Ibybuua Mpaakosuh-Togoposuh
Myjo MykoBuh

ap HdejaH Hektapunjesuh

CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC



104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.

Mwuoapar Hukonuh
Henapg Hukonuh

Carba Hukonuh
Haguua Hukonuh-Tanacnjesuh
MwunaH HosakoBuh
JacmnHa Obpagosuh
Mapwuja O6pagosuh

ap Bnagnmup Opnuh
Burbana NMaHTtuh MNurba
Onusepa MNayrbeckuh
OparaH MayHosuh

ap Anekcangap lNepaHosuh
Brnagnmup lMNeTkosuh
Onwueepa MNewwnh

ap Muneta lNMockypuua
Jenucagerta lNpubojaLy
Hannbop Paguyesuh
ap Anekcangap Pagojesuh
KatapuHa Pakuh

ap BecHa Pakomnsau
MapujaH Puctuyesuh
Burbana Casosuh
BecHa Cumuh

MwunaH CteBaHoBUN
Momup CtojaHoBUN
MBaHa Ctojurbkosuh
Benubop CtojkoBuh
Oywnua Ctojkosuh
Oywan Ctynap

*Kerbko Cyuwel

OparaH Togoposuh
Tawa Tomawesuh JamuwaHoBuh
ap Anekcarngpa Tomuh
Mp Munow TowaHuh
BenuHka Towwuh
By4yeta Towkosuh
Munena Typk

Catrba Tyuakosuh
Munopag LiseTtaHoBuh
CysaHa Lapay,

OparaH lWopmas
KatapuHa LWywhap
XKuka NojkoBuh
AnekcaHpap Jyrosuh
ap IburbaHa Kocopuh
Mupko Ynkmpns
AnekcaHngap Yotpuh
Mp Bawa Bykuh

ap AnjaHa BykomaHosuh
MBaHa OQuHuh

MwupjaHa Oparaiu
CphaH [parojesuh
Mwurbana 3uHgoBuh
Heho JoBaHoBuh

ap MunaH JlaTtkouh
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159. CwuHuwa Makcumosuh
160. MapjaHa Mapaw

161. CredaHa MunaguHosuh
162. hophe Munuhesuh
163. Henag Munocasrbesuh
164. Mwunetnh Muxajnosuh
165. MwunyTtuH Mpkoruh
166. pgp Xapko O6pagosuh
167. Mwnucas lNeTpoHujeBuh
168. w™p [ejaH PageHkosuh
169. BpaHko Pyxuh

170. CysaHa Cnacojesuh
171. 3BoHumup Ctesuh

172. pp Hosuua ToHyeB

173. pp lMNetap Wkyngpuh

rFMACAIN NMPOTUB:
Hapa J1lasuh

ap JaHko BecennHosuh
Mapko hypuunh

bpaHka Kapasuguh
AnekcaHgap CeHuh
BburbaHa XacaHosuh-Kopah
ap Bnagumup MNasuhesunh

Nogahkwd =

Y3OPXAHMU:

HUCY MMACAIMN:
. ap NeaH bayep
. ap Myamep baueBal,
. Hatawa By4kosuh
. Mp 3naTta hepuh
. Waunn Kambepn
. Mp JoBaH MapkoBuh
. BecHa MapTtuHoBuMh
. ap Munopaa MujaTtoBuh
. CnobopaH lNepuh
10. Apnag ®pemoHa
11. Pusa Xanumn
12. N'opaaHa Yomuh
13. OparaH LytaHoBay,

OCONOOPRAWN-=-
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crc
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JICB

HOC-33C-3C
HOC-33C-3C
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HOC-33C-3C
HOC-33C-3C
Hoea cTpaHka

(canc)

(canc)

(ac)

(HC)

(COA Canpaka-rngn)
(AC)

(ac)

(canc)

(CHC)

(CBM)

(COA Canpaka-rnan)
(AC)

(ac)



